
 
 

Kecskemét Megyei Jogú Város 

Alpolgármestere 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

 

2025. október 2-án 

tartandó ülésére 

 

 

Tárgy: Döntés a Kecskeméti Katona József Múzeum intézményvezető (igazgató) 

munkakörének betöltéséről 

 
 
 

Az előterjesztést készítette: Ladics Monika irodavezető 

                                            Humánszolgáltatási Iroda 

 

 Nagyhegyesi-Kis Mariann osztályvezető 

 Közösségi Kapcsolatok Osztálya 

 

Kezelési megjegyzés:  Határozat-tervezet 

 

Döntési változatok száma:  1 

 

Mellékletek:    Szakértői vélemény 

    Miniszteri egyetértés 

 

Véleményezésre megkapta: Kulturális és Innovációs Minisztérium 

 

Egyéb szervezet, külső szakértő: szakértői bizottság 

 

Megtárgyalta:   Kulturális Bizottság 

 

 

Törvényességi észrevételem nincs: 

 

 

 Dr. Temesvári Péter s. k. 

 jegyző 



 

KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS 

    A L P O L G Á R M E S T E R E     

Iktatószám: 11166-32/2025. 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

2025. október 2-án tartandó ülésére 

 

 

 

Tárgy: Döntés a Kecskeméti Katona József Múzeum intézményvezető (igazgató) 

munkakörének betöltéséről 

 

 

Tisztelt Közgyűlés! 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 107/2025. (VI. 26.) határozatával 

pályázatot írt ki a Kecskeméti Katona József Múzeum intézményvezető (igazgató) 

munkakörének betöltésére. 

 

A pályázat kiírásával kapcsolatos feladatokat és a pályázati feltételeket a munka 

törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény, illetve a kulturális intézményben 

foglalkoztatottak munkaköreiről és foglalkoztatási követelményeiről, az intézményvezetői 

pályázat lefolytatásának rendjéről, valamint egyes kulturális tárgyú rendeletek módosításáról 

szóló 39/2020. (X. 30.) EMMI rendelet (a továbbiakban: EMMI rendelet) tartalmazza. 

 

A pályázati felhívás Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata, illetve a Kecskeméti 

Katona József Múzeum honlapján került közzétételre. 
 

A pályázat benyújtásának határideje az EMMI rendelet 5. § (3) bekezdésére figyelemmel 

2025. augusztus 5. napja volt, mely határidőig az intézmény jelenlegi igazgatója, Dr. Rosta 

Szabolcs nyújtotta be pályázatát. A pályázati felhívásban szereplő, az állás betöltésének 

feltételeként feltüntetett formai követelményeknek a pályázat megfelelt. 

 

Az EMMI rendelet 6. § (1) bekezdése értelmében az érvényes pályázatot benyújtó pályázót a 

pályázati határidő lejártát követő harminc napon belül a munkáltatói jogkör gyakorlója által 

létrehozott, – a kulturális intézmény alapfeladatait érintően szakértelemmel rendelkező 

tagokból álló – bizottság hallgatja meg. 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 107/2025. (VI. 26.) 

határozatának 2. pontja alapján felkért négytagú szakértői bizottság 2025. szeptember 3-án 

meghallgatta a pályázót. Írásba foglalt véleményük az előterjesztés 1. mellékletét képezi. 

 

A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 

1997. évi CXL. törvény 45. § (4) bekezdése értelmében a megyei hatókörű városi múzeum 

vezetőjének megbízásához a miniszter egyetértése szükséges. A pályázat megküldésre került a 

kultúráért és innovációért felelős miniszter számára. A miniszter véleménye az előterjesztés 2. 

mellékletét képezi. 

 

 



Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. (X. 8.) önkormányzati rendelete 36. § 

(7) bekezdése alapján a pályázati anyag a képviselőcsoportok vezetői és az érintett bizottság 

tagjai részére megküldésre került. A pályázat a Polgármesteri Hivatal Közösségi Kapcsolatok 

Osztályán megtekinthető. 

 

Tájékoztatom a Tisztelt Közgyűlést, hogy Dr. Rosta Szabolcs nem kérte a személyét érintő 

ügy zárt ülésen történő tárgyalását. 

 

Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy szíveskedjen – a mellékelt vélemény és egyetértés 

figyelembevételével – az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalni és a határozat-tervezet 

szerinti döntését meghozni. 

 

 

Kecskemét, 2025. szeptember 22. 

 

 

 

 Bán János s. k. 

 alpolgármester 

 

 



HATÁROZAT - TERVEZET 

 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

.../2025. (X. 2.) határozata 

Döntés a Kecskeméti Katona József Múzeum intézményvezető (igazgató) munkakörének 

betöltéséről 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta Bán János 

alpolgármester 11166-32/2025. számú előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 

 

 

1. A közgyűlés úgy dönt, hogy a Kecskeméti Katona József Múzeum intézményvezető 

(igazgató) munkakörének betöltésére – 2025. december 1-től 2030. november 30-ig 

tartó időtartamra – Dr. Rosta Szabolccsal munkaviszonyt létesít. 

 

2. A közgyűlés Dr. Rosta Szabolcs munkabérét bruttó 1.139.216.- Ft/hó összegben 

határozza meg. 

 

3. A közgyűlés felhatalmazza Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármestert a 

munkaszerződés aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

 







Cím: Kulturális és Innovációs Minisztérium, 1054 Budapest, Szemere utca 6.  

Postafiók: 1884 Budapest, Pf. 1. Tel: + 36 1 896 2203, 

E-mail: ugyfelszolgalat@kim.gov.hu 

 
KULTURÁLIS ÉS INNOVÁCIÓS MINISZTÉRIUM 

KULTÚRÁÉRT FELELŐS ÁLLAMTITKÁR 

 
 

Iktatószám: IV/2083-2/2025/KGYFO 

Hiv. szám: 11166-23/2025. 

Melléklet: - 

Tárgy: Tájékoztatás miniszteri 

egyetértéssel kapcsolatban 

 

 

Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester asszony 

részére 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 

 

Kecskemét 

Kossuth tér 1. 

6000 

 

 

Tisztelt Polgármester Asszony! 

 

A Kecskeméti Katona József Múzeum igazgatói kinevezéséhez kapcsolódó egyetértés 

tárgyában küldött levelüket köszönettel megkaptam.  

A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. 

évi CXL. törvény 45. § (4) bekezdése alapján, a kultúráért és innovációért felelős miniszter 

számára biztosított egyetértési jogkörben eljárva tájékoztatom, hogy Dr. Rosta Szabolcsnak a 

Kecskeméti Katona József Múzeum igazgatójává történő kinevezésével egyetértek. 

Az intézmény működtetéséhez további sok sikert kívánok. 

 

Budapest, „időbélyegző szerint” 
 

A Kulturális és Innovációs Minisztérium Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 3/2022. (VIII. 8.) KIM utasítás 1. melléklet 

5. függelék III. Kulturális ágazat cím A) pont 16. alpontja alapján 

a kultúráért és innovációért felelős miniszter nevében eljárva: 

 

  Üdvözlettel: 

 

 

  Závogyán Magdolna 

                 államtitkár 

 

  


		SDADMS Zrt.
	2025-09-05T10:01:30+0000
	PoszeidonServer digital signer
	PoszeidonServer digital signer
	Kiadmányozta: Závogyán Magdolna


		2025-09-05T10:01:34+0000
	Not specified




